



**Załącznik do raportu bieżącego nr 38/2018
z dnia 18 maja 2018 r.**

Skrócona nazwa emitenta: **SERINUS ENERGY plc**

Informacje dotyczące nowo powołanego członka Rady Dyrektorów – pani Tracy Heck

Pani Heck jest biegłym rewidentem, certyfikowanym zarówno w Anglii i Walii [ang. *Chartered Accountant*], jak i w Kanadzie [ang. *Chartered Professional Accountant*]. Ma ponad 25 lat doświadczenia w zakresie finansów. Zgromadziła szeroką wiedzę w trakcie pracy w KPMG w Wielkiej Brytanii (w latach 1992-1996), a następnie w KPMG w Kanadzie (od 1996 r. do 2005 r.), gdzie była Partnerem Stowarzyszonym (ang. *Associate Partner*). Od czasu pracy w KPMG, zanim związała się ze spółką Serinus, przez 13 lat zdobywała doświadczenie działając bezpośrednio w sektorze ropy i gazu, w tym w Kanadzie.

Karierę zawodową rozpoczęła w firmie KPMG w 1992 r. Od października 2005 r. do momentu podjęcia pracy w Serinus w czerwcu 2012 r. jako Kierownik ds. Finansów, pani Heck była rewidentem [ang. *Controller*] w kanadyjskiej spółce naftowo-gazowej, której łączna produkcja wynosiła około 47.000 boe/d. Od 1 stycznia 2014 r. pani Tracy Heck jest członkiem kadry zarządzającej i Dyrektorem Finansowym (CFO) Serinus.

Pani Heck jest absolwentką University of Bradford w Wielkiej Brytanii (licencjat z wyróżnieniem ze specjalizacją w biznesie [ang. *BSc (hons) Business Studies*]).

Oprócz sprawowania funkcji kierowniczych w Serinus pani Heck jest obecnie Dyrektorem w Radzie Dyrektorów w następujących spółkach niepublicznych : Serinus Energy (Canada) Inc., Winstar B.V., Winstar Tunisia B.V., Serinus Energy Romania S.A., Serinus Holdings Limited, SE Brunei Limited, AED South East Asia Limited.

Pani Heck będzie miała status zależnego członka Rady Dyrektorów Serinus.

Działalność wykonywana przez panią Heck poza przedsiębiorstwem Emitenta nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie Emitenta. Pani Heck nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Nie została również wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie polskiej ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.